



SMLOUVA O DÍLO SML-0030/2025

Číslo smlouvy objednatele: SML-0030/2025

Číslo smlouvy zhotovitele: 2025-12-048

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I Smluvní strany

O b j e d n a t e l :

Město Žirovnice

se sídlem:	Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO:	00249505
DIČ:	CZ00249505
telefon:	+420 724 279 526
bankovní spojení:	ČS a.s
číslo účtu:	00622158339/0800
zastoupený:	Radkem Vopravilem, starostou města
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Radek Vopravil, starosta města
ve věcech technických:	Pavel Kott

Z h o t o v i t e l :

I. Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o.

se sídlem:	U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou
IČO:	60838531
DIČ:	CZ60838531
telefon:	565 432 243
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s
číslo účtu:	19-3875730237/0100
zastoupený:	Ing. Pavlem Drbalem
zmocnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Drbal, jednatel
ve věcech technických:	Michal Šindelář, vedoucí střediska
stavbyvedoucí:	Michal Šindelář

Článek II Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení malého rozsahu pro veřejnou zakázku pod názvem „**Chodník podél silnice III 1329 Žirovnice**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.



- 2.2 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací v rámci akce „**Chodník podél silnice III 1329 Žirovnice**“ (dále též jako „dílo“) za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami a dodatky.
- 2.3 Předmětem díla je dodávka stavebních prací související s výměnou inženýrských sítí. Předmětem této smlouvy je dále závazek zhotovitele provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo za podmínek v této smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 2.4 Stavba se týká stavebních prací chodníku v ulici Nádražní v Žirovnici.
- 2.5 Rozsah, kvalitu a způsob provedení stavby určují:
- a) zadávací dokumentace tvořená dokumentací, která vymezuje rozsah díla, místo plnění a doplněnou o výkaz výměr, který určuje předpokládané činnosti.
 - b) nabídka zhotovitele ze dne **14.8.2025** včetně položkového rozpočtu zpracovaného formou závazné cenové nabídky.
- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelem předaná výše popsaná dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů.
- 2.7 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, obsažené v rozpočtu (cenové nabídce zhotovitele).
- 2.8 Práce, které v dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.
- 2.9 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7 dnů po jeho předložení.
- 2.10 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.11 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatele na snížení rozsahu díla.

Článek III Cena díla

- 3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH: 1 963 589, 78 Kč

DPH (21 %) 412 353, 85 Kč



Celková cena včetně DPH : 2 375 943, 63 Kč

- 3.2 V ceně díla jsou zahrnuty náklady zařízení staveniště. Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 3.3 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Článek IV Termín a místo plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací: 09/2025**
- 4.2 **Termín dokončení prací: 11/2025**
- 4.3 Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště v termínu: po podpisu SOD.
- 4.4 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 4.5 Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 4.6 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 4.7 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.
- 4.8 Stavební práce budou probíhat v k.ú. Žirovnice.

Článek V Předání a převzetí díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 7 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - a) příslušné doklady dle stavebního zákona
 - b) stavební deník
 - c) případně veškeré další doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou
- 5.3 O průběhu přejímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.
- 5.4 O předání díla se vyhotoví protokol.

Článek VI Vady díla

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel запиše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30 ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.

Článek VII Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatelem.
- 7.2 V záruční době je zhotovitel povinen zjištění a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatelem, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatelem.

Článek VIII Platební podmínky

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem objednatele.
- 8.2 Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.
- 8.3 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 8.4 Platby budou probíhat výhradně v české měně.

Článek IX Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy
- 9.2 Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, zejména změny v postupu prací, dohody o změnách termínů, vícepráce a méněpráce, reklamace vad, pokyny objednatele a reakce zhotovitele.
- 9.3 Zápisy do stavebního deníku činí jak zhotovitel, tak objednatel prostřednictvím svých oprávněných zástupců.
- 9.4 Všechny dohody mezi smluvními stranami, které mají vliv na provádění díla, musí být bezodkladně zapsány do stavebního deníku. Neprovedení zápisu nezbavuje povinnosti plnit dohodnuté závazky, nicméně objednatel je oprávněn odmítnout úhradu nákladů na činnosti, které nejsou v deníku řádně zaznamenány a odsouhlaseny.

Článek X Základní závazky zhotovitele

- 10.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 10.2 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 10.3 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí osobě.
- 10.4 Zhotovitel zabezpečí odvoz a uložení stavební suti na určené skládce.



Článek XI Závazky objednatele

- 11.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

Článek XII Změna smlouvy

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „*Dodatek ke smlouvě*“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
- 12.2 Dodatky se pořadově číslují.

Článek XIII Závěrečná ujednání

- 13.1 Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.
- 13.2 Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
- 13.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 13.4 Zhotovitel opravňuje objednatele uveřejnit obsah smlouvy nebo její části podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli do 15 dní od obdržení výzvy učiněné objednatelem veškeré údaje, které je povinen objednatel uveřejnit podle zákona o veřejných zakázkách a které má v dispozici zhotovitel.
- 13.5 Obě strany se zavazují písemně informovat o všech změnách identifikačních údajů a změnách a návrzích změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na splnění této smlouvy, a to do 15 kalendářních dní po tom, co tato změna nastala.
- 13.6 Tato smlouva o dílo je podepsána v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 13.7 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nadále v platnosti, ledaže právní předpis nestanoví jinak.
- 13.8 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.9 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
- 13.10 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 13.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Žirovnici, dne: 28.8.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Radek Vopravil
starosta města

.....
Ing. Pavel Drbal
jednatel společnosti

Tištěno dne: 11.02.2025

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE III/1329 ŽIROVNICE

Investor:

SO 201 CHODNÍK

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 113131	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, C <i>Po zaříznutí okraje vozovky 0,2*152*0,1</i> <i>Vybourání ploch pro slepce 3,6*0,08</i>	3,33 3,0400 0,2880	M3	175,00	582,40
2 121102	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM <i>120*0,1</i>	12,00 12,0000	M3	125,00	1 500,00
3 122211	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM <i>DROBNÉ DOKOPÁVKY 20</i>	20,00 20,0000	M3	195,00	3 900,00
4 126211	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM <i>ZŘÍZENÍ ZAZUBENÍ VE SVAHU PRO NÁSYP 1,8*45</i>	81,00 81,0000	M3	215,00	17 415,00
5 132211	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 1KM <i>POMOCNÉ DOKOPÁVKY PŘI POKLÁDCE OBRUB 3</i> <i>VÝKOP PRO SKLUZY 10*0,8*0,3</i> <i>VÝKOP POD ROVNANINY 18*0,5</i>	14,40 3,0000 2,4000 9,0000	M3	456,00	6 566,40
6 17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>ROZŠÍŘENÍ NÁSYPU PRO CHODNÍK Z OBSTARANÉHO MATERIÁLU VHODNÉHO DO NÁSYPU 3,7*45</i>	166,50 166,5000	M3	998,00	166 167,00
7 17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>OBSYPÁVKY SKLUZŮ A VYÚSTĚNÍ KANALIZACE 5</i> <i>DROBNÉ ÚPRAVY OKOLO PATEK A ZA OBRUBAMI 4</i>	9,00 5,0000 4,0000	M3	895,00	8 055,00
8 18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II <i>PLÁNĚ CHODNÍKU 303*1,1</i>	333,30 333,3000	M2	24,00	7 999,20
9 18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M <i>Vč dovozu chybějící ornice z prostředků obce</i> <i>ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ SVAHU 150</i>	150,00 150,0000	M2	22,00	3 300,00
10 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	150,00	M2	35,00	5 250,00

11	261112	150 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ I NA POVRCHU D DO 16MM <i>Vrty pro kotvení výztuže betonového věnce podezdívky 50*2*0,25</i>	150,0000 25,00 M	580,00	14 500,00
12	285391	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO <i>Vč trnu</i>	25,0000 100,00 KUS	545,00	54 500,00
13	317325	50*2 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) <i>50*0,4*0,2</i>	100,0000 4,00 M3	9 875,00	39 500,00
14	33819	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH - DEMON <i>10</i>	4,0000 10,00 KUS	1 450,00	14 500,00
15	461314	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 <i>16*0,6*0,4*0,4</i>	10,0000 1,54 M3	6 880,00	10 567,68
16	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE <i>Odvedení skluzů 18*0,4</i>	1,5360 7,20 M3	2 500,00	18 000,00
17	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC <i>Odláždění vyústění kanalizace na svah 0,5*2*0,25</i> <i>Zakončení revizního schodiště 1*0,25</i>	7,2000 0,50 M3 0,2500 0,2500	2 950,00	1 475,00
18	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA <i>303</i>	303,00 M2 303,0000	175,00	53 025,00
19	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM <i>303*1,1</i> <i>sjezd 6</i> <i>pod skluzy 10*0,8</i>	347,30 M2 333,3000 6,0000 8,0000	195,00	67 723,50
20	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 10 <i>Zpevnění sjezdu 6</i>	6,00 M2 6,0000	165,00	990,00
21	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM <i>22</i>	22,00 M2 22,0000	610,00	13 420,00
22	574A41	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM <i>303</i>	303,00 M2 303,0000	410,00	124 230,00
23	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC <i>Lem asfaltu podél plotu 95*0,1</i>	9,50 M2 9,5000	2 150,00	20 425,00
24	58262B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM I <i>slepecké prvky 3,6</i>	3,60 M2 3,6000	750,00	2 700,00

25	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 30	30,00 M 30,0000	6 540,00	196 200,00
26	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	1,00 KUS	100,00	100,00
27	914142	DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM POSUN STÁVAJÍCÍ SDZ HLAVNÍ KOMUNIKACE K PLOTU 1	1,00 KUS 1,0000	2 500,00	2 500,00
28	914222	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 PŘEOSAZENÍ INFORMAČNÍ TURISTICKÉ ZNAČKY 1	1,00 KUS 1,0000	2 500,00	2 500,00
29	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ CHODNÍKOVÉ 50	50,00 M 50,0000	550,00	27 500,00
30	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 152	152,00 M 152,0000	750,00	114 000,00
31	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Okraj vozovky 157 Plochy pro slepce 10	167,00 M 157,0000 10,0000	95,00	15 865,00
32	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600M V komunikaci 157	157,00 M 157,0000	150,00	23 550,00
33	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETON Skluzy 10	10,00 M 10,0000	525,00	5 250,00
34	966841	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO + NÁSLEDNÁ MONTÁŽ OSAZENÍ PŮVODNÍCH VÝPLNÍ PLOTU POKUD SI MAJITEL NEDODÁ NOVÉ 50	50,00 M 50,0000	450,00	22 500,00

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

1 066 256,18

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Tištěno dne: 11.02.2025

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE III/1329 ŽIROVNICE

Investor:

SO 301 ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 114111	ODSTR DLAŽEB VOD KORYT Z BET DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ I <i>Vybourání žlabovky 95*0,6*0,2</i>	11,40 M3 <i>11,4000</i>		850,00	9 690,00
2 122211	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM <i>Odkopávka příkopu pro provedení zatrubnění 0,6*95</i>	57,00 M3 <i>57,0000</i>		195,00	11 115,00
3 131211	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM <i>pro šachty 3</i> <i>drobné pomocné jámy 1</i> <i>pro vpusti 4</i>	8,00 M3 <i>3,0000</i> <i>1,0000</i> <i>4,0000</i>		210,00	1 680,00
4 132211	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 1KM <i>Rýha pro rouru 0,6*95</i>	57,00 M3 <i>57,0000</i>		456,00	25 992,00
5 17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>Zásyp tělesa příkopu po úroveň zemní pláně chodníku recyklátem či nak. materiálem 0,93*95</i>	88,35 M3 <i>88,3500</i>		998,00	88 173,30
6 17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>ŠTĚRKODRŤ</i> <i>Obsyp potrubí 0,5*119</i> <i>Obsyp šachet a vpustí 3</i>	62,50 M3 <i>59,5000</i> <i>3,0000</i>		895,00	55 937,50
7 451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 <i>Drobné obetonování napojení liniového žlabu na ZÚ 0,5</i> <i>Obetonování vpustí 2</i>	2,50 M3 <i>0,5000</i> <i>2,0000</i>		4 300,00	10 750,00
8 87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM <i>Napojení UV 8</i> <i>Napojení na ZÚ 4</i>	12,00 M <i>8,0000</i> <i>4,0000</i>		362,00	4 344,00
9 87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM <i>119 vč tvarovek</i>	119,00 M <i>119,0000</i>		546,00	64 974,00

10	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300M <i>ŠACHTA VÝŠKY 1,5M DNO + KONUS + POKLOP B125</i>	3,00 KUS	25 500,00	76 500,00
		3	3,0000		
11	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ <i>VPUSŤ NÍZKÁ BEZ KALOVÉHO PROSTORU</i> <i>UV1 - UV3 NAPOJENÁ DO ŠACHTY</i> <i>UV4 VYÚSTĚNA NA SVAH NÁSYPU</i>	4,00 KUS	16 500,00	66 000,00
		4	4,0000		
12	89943	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM <i>Napojení UV 3</i>	3,00 KUS	1 150,00	3 450,00
			3,0000		
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		418 605,80

Tištěno dne: 11.02.2025

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE III/1329 ŽIROVNICE

Investor:

SO 400 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 029522	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY <i>REVIZE VČ ZPRÁVY</i>	1,00	KUS	7 150,00	7 150,00
	<i>1</i>	<i>1,0000</i>			
2 02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - HODINOVÉ SAZBY <i>Hodiny nad rámec položek na drobné dokončovací práce, elektrikář, plošina</i>	20,00	HOD	605,00	12 100,00
	<i>20</i>	<i>20,0000</i>			
3 131211	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM <i>1*5</i>	5,00	M3	572,00	2 860,00
		<i>5,0000</i>			
4 132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM <i>VO 201*0,5*0,8</i>	80,40	M3	544,50	43 777,80
		<i>80,4000</i>			
5 17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>68</i>	68,00	M3	269,50	18 326,00
		<i>68,0000</i>			
6 17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>obsyp+lože</i>	12,00	M3	462,00	5 544,00
	<i>12</i>	<i>12,0000</i>			
7 272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) <i>POMOCNÝ MATERIÁL PRO STABILIZACI ZÁKLADŮ A STOŽÁRŮ 4</i>	4,00	M3	2 805,00	11 220,00
		<i>4,0000</i>			
8 741157	SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ BEZPATICOVÍ <i>NOVÝ STOŽÁR VČ ZÁKLADU</i>	5,00	KUS	15 950,00	79 750,00
	<i>MOVÉ STOŽÁRY DLE PD VÝŠKY 8M NADZEM</i>	<i>0,0000</i>			
	<i>5</i>	<i>5,0000</i>			
9 742113	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV AI DO CHRÁNIČKY <i>AYKY 4x16</i>	210,00	M	137,50	28 875,00
	<i>NOVÉ VEDENÍ VO AYKY 210</i>	<i>210,0000</i>			

10	742123	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO CHRÁNIČKY <i>NOVÉ VEDENÍ ROZHLASU</i>	210,00 M	115,50	24 255,00
11	742615	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM <i>200</i>	200,00 M <i>200,0000</i>	16,50	3 300,00
12	74262	ZEMNÍ PÁSEK FeZn 30x4MM <i>VČ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU</i> <i>200*1,05</i>	210,00 M <i>210,0000</i>	137,50	28 875,00
13	74312	SVÍTIDLA ZÁŘIVKOVÁ LED 33W 220K ŽLUTÁ <i>NOVÉ SVÍTIDLO LED 33W 2200K</i> <i>5</i>	5,00 KUS <i>0,0000</i> <i>5,0000</i>	12 375,00	61 875,00
14	74451	SVORKOVNICE <i>5</i>	5,00 KUS <i>5,0000</i>	770,00	3 850,00
15	752514	UKONČENÍ KABEL SOUBORU VE STÁV ROZVADĚČI	1,00 KUS	3 850,00	3 850,00
16	75521	REPRODUKTORY ROZHLASU <i>2</i>	2,00 KUS <i>2,0000</i>	2 035,00	4 070,00
17	76799	OSTATNÍ DOPLŇK KONSTRUKCE <i>PODRUŽNÝ MATERIÁL ŠTÍTKY MEZNÍKY PATNÍKY SPOJOVACÍ MATERIÁL SVORKY APOD I</i>	1,00 KPL <i>1,0000</i>	3 850,00	3 850,00
18	87727	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM <i>200</i>	200,00 M <i>200,0000</i>	121,00	24 200,00

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

367 727,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 11.02.2025

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE III/1329 ŽIROVNICE

Investor:

SO 999 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 02610	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	1,00	KPL	8 500,00	8 500,00
2 02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT <i>VYTYČENÍ SÍTÍ, PŘÍPADNÁ OCHRANA PŘI VÝKOPU</i>	1,00	KPL	15 000,00	15 000,00
3 02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ <i>MĚŘENÍ PŘED VÝSTAVBOU, BĚHEM VÝSTAVBY, PO DOKONČENÍ</i>	1,00	KPL	45 000,00	45 000,00
4 02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	1,00	KPL	25 000,00	25 000,00
5 03130	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY	1,00	KPL	17 500,00	17 500,00
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			111 000,00

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	1 963 589,78
	21,00	412 353,86	Odbytová cena s DPH:	2 375 943,64

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .